
PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI UNA COLONNA 
LAPAROSCOPICA COMPLETA DI ACCESSORI E STRUMENTARIO DA DESTINARE ALL’UO DI CHIRURGIA 
PEDIATRICA DELL'ARNAS CIVICO-BENFRATELLI- PALERMO CIG 682212754B 

Verbale n° 1 

In data 16.01.2017 alle ore 10,00 presso gli uffici del settore Provveditorato dell’ARNAS CIVICO —DI 
CRISTINA-BENFRATELLI di Palermo, in relazione alla Procedura di cui sopra , si riunisce la Commissione di 
gara composta da: 

Dott. Silvio Morini in qualita di presidente; 
Ing. Costanza Tarzia in qualita di componente con funzione di segretaria; 

Avv. Francesco Russo, in qualita di componente. 

| suddetti componenti hanno provveduto alla sottoscrizione della dichiarazione di compatibilita e alla 
registrazione sul portale della PA in ordine alla procedura sopra indicata. Si prende atto che le Ditte 
partecipanti sono: 

\ Olympus srl 

\ C.Bua. 

Si procede pertanto all’apertura al sorteggio delle stesse per la verifica delle dichiarazioni rilasciate. 
La ditta sorteggiata é l’Olympus s.r.I. 

La Commissione procede pertanto all’apertura della busta amministrativa 
In prima battuta si € proceduto ad esaminare ed ad accertare la regolarita dei documenti amministrativi 
della ditta Olympus s.r.|. , successivamente a quella della ditta C.Bua. 
La Commissione dichiara la regolarita della documentazione Amministrativa delle due offerte. 
La Commissione chiude la seduta di gara alle ore 13,30 e rimanda le operazioni a giorno 7 febbraio 2017 ore 
10,00 

Letto, Confermato e Sottoscritto 

Dott. Silvio Morini 

Ing. Costanza Tarzia 

Avv. Francesco Russo



PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI UNA COLONNA 

LAPAROSCOPICA COMPLETA DI ACCESSORI E STRUMENTARIO DA DESTINARE ALL’'UO DI CHIRURGIA 

PEDIATRICA DELL’ARNAS CIVICO-BENFRATELLI- PALERMO CIG 682212754B 

Verbale n° 2 

In data 07.02.2017 alle ore 10,00 presso gli uffici del settore Provveditorato dell’ARNAS CIVICO —DI 

CRISTINA-BENFRATELLI di Palermo, , si riunisce la Commissione di gara composta da: 

Dott. Silvio Morini in qualita di presidente; 

Ing. Costanza Tarzia in qualita di componente con funzione di segretaria; 

Avv. Francesco Russo, in qualita di componente. 

Per riprendere le operazioni di gara sospese in data 16.01.2017 

La Commissione non ha fatto richiesta formale alla ditta Olympus , sorteggiata in ordine alla dimostrazione 

della capacita tecnico, economico-finanziaria sia perché la documentazione era gia stata presentata dalla 

stessa ditta Olympus nella busta A “ Amministrativa”, allegata all’istanza di partecipazione , sia perché la 

Stazione Appaltante ha rilasciato formale certificato di buona esecuzione lavori per forniture relative ad un 

importo pari a € 166.973,72 Iva esclusa. 

La Commissione, dichiara ammette le due ditte alla fase successiva e passa all’esaminazione delle buste 

tecniche . 

La Commissione chiude la seduta di gara alle ore 13,30 e rimanda le operazioni a giorno 15 febbraio 2017 

ore 10,00 

Letty, Confermato e Sottoscritto 

Dott. Silvio Morini 

Ing. Costanza Tarzia 

Avv. Francesco Russo


